[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» августа 2020г. № 1285-П
пгт. Промышленная

              Об утверждении административного регламента оказания
муниципальной услуги  «Предоставление архивной информации по запросам  граждан, органов государственной власти, организаций
              всех форм собственности на основе архивных документов»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации    предоставления     государственных   и муниципальных услуг», на основании постановления администрации Промышленновского муниципального  района от  19.09.2011  №   1182-П    «Об утверждении порядка   разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном  районе»:
  1. Утвердить   административный   регламент   оказания муниципальной  услуги  «Предоставление архивной информации по запросам  граждан,   органов   государственной власти, организаций всех форм  собственности на основе архивных документов» согласно приложению.
  2. Постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.12.2015 № 2157-П «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению  архивной   информации   по   запросам   граждан, органов государственной власти, организаций всех форм собственности на основе архивных документов»   считать утратившим силу.
	  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном  сайте  администрации  Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
  4. Контроль   за исполнением   настоящего   постановления   возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа     О.Н. Шумкину.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	     Д.П. Ильин

Исп. Н.В.Торопова
Тел. 7-45-63

Постановление от «20»  августа 2020 г. №  1285- П                                                                     страница 2
image1.jpeg